
令和 4 年 1 ⽉ 25 ⽇ 

各位 

株式会社 興和測量設計 

代表取締役 内⽥ 貴⼠ 

 

新型コロナウイルス感染者の報告について 

 

令和 4 年 1 ⽉ 25 ⽇に弊社の社員 1 名が新型コロナウイルスに感染している

ことが確認されましたのでご報告いたします。 

 

現在、当該社員は⾃宅療養を⾏っております。社員の陽性が判明したことか

ら、関係社員には念のため⾃主的に PCR 検査を実施し、確認がとれるまで在

宅勤務を⾏います。また、感染者が勤務していた２Ｆフロアの消毒を⾏いま

す。 

 

今後も引き続き、熊本市保健所のご指導の下、社内の定期的な消毒・換気、マス

クの着⽤等、考えうる限りの感染防⽌対策を徹底し、感染防⽌に努めて参ります

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
なお、弊社におきましては通常業務は継続中であることを申し添えます。 


